
Proposta N. 3287

DETERMINA
N. 2996 DEL 12/12/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

POLIZIA LOCALE - VIDEOSORVEGLIANZA - SISTEMA DI LETTURA TARGHE - AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA/SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL VARCO SITO IN STRADA MAROSTICANA - IMPEGNO DI
SPESA - CIGB4C15E3AC1



Pagina 2 di 6   
                      

Proposta N. 3287 

DETERMINA N. 2996 DEL 12/12/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Parolin Massimo;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - VIDEOSORVEGLIANZA - SISTEMA DI LETTURA TARGHE - 
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA/SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL VARCO SITO IN 
STRADA MAROSTICANA - IMPEGNO DI SPESA - CIGB4C15E3AC1

  

 IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  1923  del  27/09/2021,  con  la  quale  è  stato

affidato  il  servizio  di  manutenzione  triennale  del  sistema  di  videosorveglianza  comunale  a

Videotecnica S.r.l., con decorrenza 11/10/2021;

VISTA la determinazione  dirigenziale  n.  2164 del  7/10/2024,  con la quale è  stato  rinnovato il

servizio di cui al paragrafo precedente, per una durata di ulteriori due anni;

DATO ATTO che nel capitolato tecnico relativo al servizio sopra menzionato non sono ricompresi

interventi  che  riguardino  il  sistema  di  telecamere  ottimizzate  per  la  lettura  targhe  (c.d.”Targa

System”), attivo dal 2021 sul territorio Comunale;

DATO  ATTO che  l’impianto  presenta  un  malfunzionamento  in  corrispondenza  del  varco  di

rilevazione sito in Strada Marosticana , civ. 87, installato nel corso dell’anno 2022;

CONSIDERATO che  il  sistema  di  lettura  targhe  è  stato  nel  tempo  implementato  per  stralci

successivi,  il  più  recente  dei  quali  ad  opera  della  ditta  Videotecnica  S.r.l.,  con  determina

dirigenziale del Settore Provveditorato e Appalti n. 1384 del 01/06/2023;

RILEVATA la necessità di ripristinare tempestivamente il funzionamento del sistema, largamente

utilizzato ai fini di polizia giudiziaria per il monitoraggio dei veicoli in transito;

CONSIDERATO che il personale tecnico della ditta Videotecnica S.r.l.,  in virtù della specifica

conoscenza della tecnologia in uso e dell’immediata disponibilità, effettuava sopralluogo tecnico

on-site al fine di una prima definizione della problematica;

VISTA la  comunicazione  P.G.N.  n.  194943  del  26/11/2024,  con  la  quale  Videotecnica  S.r.l.

quantificava in € 717,50 oltre IVA 22% (pari a € 875,35 IVA compresa) la spesa necessaria per il

ripristino della funzionalità del sito;

VALUTATA l’opportunità di procedere, ai sensi dell’art. 50, c.1 lett. b) del D.Lgs 36/2023, con

l’affidamento diretto del servizio di ripristino del varco di rilevazione targhe situato presso Strada

Marosticana, civ. 87, alla Ditta Videotecnica s.r.l. via Zamenhof 717, 36100 VICENZA – P.IVA

02586550242 CIG B4C15E3AC1;

VISTA la  documentazione  pervenuta  relativa  alla  Dichiarazione  di  possesso  dei  requisiti  di

carattere generale di cui all’art. 94 del D.Lgs n. 36/2023 e la Tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 6   
                      

Proposta N. 3287 

DETERMINA N. 2996 DEL 12/12/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Parolin Massimo;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - VIDEOSORVEGLIANZA - SISTEMA DI LETTURA TARGHE - 
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA/SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL VARCO SITO IN 
STRADA MAROSTICANA - IMPEGNO DI SPESA - CIGB4C15E3AC1

VISTO che il servizio in oggetto non riveste interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, comma

2 del D.Lgs. 36/2023;

VALUTATA la congruità dell’offerta, in linea con il prezzo di mercato;

ASSUNTO che la procedura d’acquisto verrà svolta su piattaforma Appalti&Contratti Maggioli, ai

sensi del medesimo Decreto Legislativo;

DATO ATTO che il Dirigente, con la sottoscrizione del presente provvedimento, attesta di non

trovarsi,  rispetto  al  ruolo  ricoperto  nel  suindicato  procedimento  amministrativo,  in  alcuna  delle

situazioni  di  conflitto  di  interessi,  anche  solo  potenziale,  tali  da  ledere  l’imparzialità  dell’agire

dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis Legge 241/1990 e s.m.i., art. 53 D.Lgs. 165/2001 e

s.m.i., art. 7 D.P.R. 62/2013 e art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;

ATTESO che la Ditta individuata risulta a conoscenza degli apparati e delle tecnologie utilizzate,

in quanto installatore di analoghi dispositivi afferenti al medesimo sistema necessitante di ripristino;

circostanza che garantisce una efficiente e tempestiva esecuzione degli interventi di ripristino e che,

garantendo il minore impatto possibile sulla piena operatività del sistema, ottempera al Principio del

risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs 36/2023;

ATTESO, inoltre, che il contratto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n.

36/2023 e dell’art.  22 del Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del Comune di

Vicenza,  trattandosi  di  affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  50  del  medesimo  Decreto,  verrà

stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio

di  lettere,  anche  tramite  posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato

qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23

luglio 2014;

DATO ATTO , Relativamente alla Ditta affidataria, di aver:

� acquisito il DURC regolare;

� verificato l'assenza di annotazioni nel casellario ANAC;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di

Previsione 2024/2026;

Visto il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e

organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6   
                      

Proposta N. 3287 

DETERMINA N. 2996 DEL 12/12/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Parolin Massimo;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - VIDEOSORVEGLIANZA - SISTEMA DI LETTURA TARGHE - 
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA/SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL VARCO SITO IN 
STRADA MAROSTICANA - IMPEGNO DI SPESA - CIGB4C15E3AC1

del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai

Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di

Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il Regolamento dei Contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera di Consiglio

comunale n. 23 del 2024;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 36/2023;

Visto  il DPR 445/2000;

Vista la comunicazione di cui al PGN n. 65922 del 22/04/2024;

DETERMINA

1. di  approvare le  premesse  del  presente  provvedimento  a  farne  parte  integrante  e

sostanziale;

2. di  affidare il  servizio di  ripristino del  varco  di  rilevazione targhe situato presso Strada

Marosticana, civ. 87, alla Ditta Videotecnica s.r.l. via Zamenhof 717, 36100 VICENZA –

P.IVA 02586550242; CIG B4C15E3AC1;

3. di approvare la spesa complessiva di € 875,35 IVA 22% compresa (pari a € 717,50 IVA

esclusa)  per  il  servizio  ripristino  del  varco  di  rilevazione  targhe  situato  presso  Strada

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6   
                      

Proposta N. 3287 

DETERMINA N. 2996 DEL 12/12/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Parolin Massimo;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - VIDEOSORVEGLIANZA - SISTEMA DI LETTURA TARGHE - 
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA/SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL VARCO SITO IN 
STRADA MAROSTICANA - IMPEGNO DI SPESA - CIGB4C15E3AC1

Marosticana,  civ.  87  nel  rispetto  di  termini,  condizioni  ed  oneri  di  cui  alle  offerte

economiche pervenuta con P.G.N. n. 194943 del 26/11/2024,

4. di impegnare la spesa complessiva di € 875,35 IVA 22% compresa al capitolo n. 1039113

“Spese  per  maggiori  dotazioni  polizia  locale”  del   Bilancio  di  Previsione  2024/2026 –

esercizio 2024 – autorizzazione all’uso del capitolo acquisita al n. di pgn 199057/2024 e

mail dell’11/12/2024 allegate al presente atto;

5. di nominare R.U.P. ai sensi dell'art.  15 del D.Lgs.  n. 36 del 31 marzo 2023 e s.m.i.,  il

Funzionario Amm.vo Paola Zocca;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del  Comune,  ai  sensi  del  TUEL,  D.  Lgs.  267/00,  come  modificato  dall'art.  3  del  DL

10/10/12, n. 174;

7. di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi

contabili) e successive modificazioni;

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10. di  dare  atto che  verrà  ottemperato  a  quanto  disposto  dal  D.  Lgs.  33/2013,  dall’art.  28  del

D.Lgs. 36/2023 e dalla delibera ANAC 264 del 20/06/2023 mediante la pubblicazione degli atti

relativi  alla  presente  procedura nel  sito  del  Comune di  Vicenza  –  Sezione “Amministrazione

trasparente” e comunicati BDNCP;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6   
                      

Proposta N. 3287 

DETERMINA N. 2996 DEL 12/12/2024 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Parolin Massimo;  

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - VIDEOSORVEGLIANZA - SISTEMA DI LETTURA TARGHE - 
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA/SERVIZIO DI RIPRISTINO DEL VARCO SITO IN 
STRADA MAROSTICANA - IMPEGNO DI SPESA - CIGB4C15E3AC1

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
12/12/2024 da Michele Antonio Camarata con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



�
�
��
�
��
�

�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
��

�
	
�
�




�
��
��

�
�

��
�
�
�
��
��
	

���
��
��

�
��
�

�

��

�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
��
��
�


��
�
�
�
��

�
�
��
��
��

��
��
� 
!�
"�
��
�
#�
�
�
�


�
��
��
!$
$!
�"
�

�
�
�
��
�
�
�

�
�
�
�
	
�
�


�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

�
�
�
�
�
�

�	


��

�
��

�
��

��
��
�
��


��


�

�
�
�
�
�
��

�
	
�
�




�
��
��

�
�

��
�
�
�
��
��
	

���
��
��

�
��
�

�

��

�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
��
��
�


��
�
�
�
��

�
�
��
��
��

��
��
� 
!�
"�
��
�
��
��

	
�


�
�
�
�
��
��
!$
$!
�"
�

�
�
�
��
�
�
�

�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

�
�
�
�

��
&
'
��
&

��
�
��

��
� 
!%
�

�
(
)
*&
)
�

�!
$$
!%
�

�
(
)
*&
)
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

��
�
��

��
� 
!%
�

�!
$$
!%
�

�
�
�
�
�
�

�	


��

�
��

�
��

�
�
�
��

�
�

��
��
�
��

�
�
�
��

�
�



“D
o
c
u
m

e
n
to

 i
n
fo

rm
a
ti
c
o
 f

ir
m

a
to

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
l 
T
.U

. 
4
4
5
/2

0
0
0
 e

 d
e
l 
D

.L
g
s
 8

2
/2

0
0
5
 e

 r
is

p
e
tt

iv
e
 n

o
rm

e
 c

o
ll
e
g
a
te

, 
il
 q

u
a
le

 s
o
s
ti
tu

is
c
e
 i
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 c
a
rt

a
c
e
o
 e

 l
a
 f

ir
m

a
 

a
u
to

g
ra

fa
; 

il
 

d
o
c
u
m

e
n
to

 
in

fo
rm

a
ti
c
o
 

e
’ 

m
e
m

o
ri
z
z
a
to

 
d
ig

it
a
lm

e
n
te

 
e
d
 

e
’ 

ri
n
tr

a
c
c
ia

b
il
e
 

s
u
l 

s
it
o
 

in
te

rn
e
t 

p
e
r 

il
 

p
e
ri
o
d
o
 

d
e
ll
a
 

p
u
b
b
li
c
a
z
io

n
e
: 

h
tt

p
:/

/h
tt

p
s
:/

/s
e
rv

iz
io

n
li
n
e
.c

o
m

u
n
e
.v

ic
e
n
z
a
.i
t:

4
4
3
8
/p

u
b
li
s
h
in

g
/A

P
/i

n
d
e
x
.d

o
?
o
rg

=
v
ic

e
n
z
a
/ 

.

L
’a

c
c
e
s
s
o
 a

g
li
 a

tt
i 
v
ie

n
e
 g

a
ra

n
ti
to

 t
ra

m
it
e
 l
’U

ff
ic

io
 U

R
P
 e

d
 i
 s

in
g
o
li
 r

e
s
p
o
n
s
a
b
il
i 
d
e
l 
p
ro

c
e
d
im

e
n
to

 a
l 
q
u
a
le

 l
’a

tt
o
 s

i 
ri
fe

ri
s
c
e
, 

a
i 
s
e
n
s
i 
e
 c

o
n
 l
e
 m

o
d
a
li
tà

 d
i 
c
u
i 
a
ll
a
 L

. 
2
4
1
/9

0
, 

c
o
m

e
 

m
o
d
if
ic

a
ta

 d
a
ll
a
 L

. 
1
5
/2

0
0
5
, 

n
o
n
c
h
é
 a

l 
re

g
o
la

m
e
n
to

 p
e
r 

l’
a
c
c
e
s
s
o
 a

g
li
 a

tt
i 
d
e
ll
a
 C

it
ta

' 
d
i 
V
ic

e
n
z
a
”

P
ro

p
o

s
ta

 N
. 

3
2

8
7

D
E

T
E

R
M

IN
A

 N
. 
2
9
9
6

 D
E

L
 1

2
/1

2
/2

0
2
4

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

E
 D

E
L

 S
E

T
T

O
R

E
: 

P
a

ro
lin

 M
a

s
s
im

o

S
E

T
T

O
R

E
 P

R
O

P
O

N
E

N
T

E
: 

S
E

T
T

O
R

E
 S

IC
U

R
E

Z
Z

A
, 

 P
O

L
IZ

IA
 L

O
C

A
L

E
 E

 P
R

O
T

E
Z

IO
N

E
 C

IV
IL

E

O
g
g
e
tt
o
:

 P
O

L
IZ

IA
 L

O
C
A
L
E
 -

 V
ID

E
O

S
O

R
V
E
G

L
IA

N
Z
A
 -

 S
IS

T
E
M

A
 D

I 
L
E
T
T
U

R
A
 T

A
R
G

H
E
 -

 A
F
F
ID

A
M

E
N

T
O

 

D
E
L
L
A
 F

O
R
N

IT
U

R
A
/
S
E
R
V
IZ

IO
 D

I 
R
IP

R
IS

T
IN

O
 D

E
L
 V

A
R
C
O

 S
IT

O
 I

N
 S

T
R
A
D

A
 M

A
R
O

S
T
IC

A
N

A
 -

 

IM
P
E
G

N
O

 D
I 

S
P
E
S
A
 -

 C
IG

B
4
C
1
5
E
3
A
C
1
 

V
IS

T
O

 a
rt

. 
1

5
1

 c
o

m
m

a
 4

° 
d

.l
g

s
 2

6
7
/2

0
0

0
 (

t.
u

.e
.l
.)

S
u
lla

 b
a
s
e

 d
e
l 

D
.L

g
s
. 

1
8
/0

8
/2

0
0
0
, 

n
. 

2
6
7
 T

u
e
l 

e
 d

e
i 

p
ri
n
c
ip

i 
c
o
n
ta

b
ili

 d
e
ll'

O
s
s
e
rv

a
to

ri
o
 p

e
r 

la
 f

in
a
n
z
a
 e

 c
o
n
ta

b
ili

tà
 d

e
g
li 

e
n
ti
 l
o
c
a
li,

 d
i 
c
u
i 
a
ll'

a
rt

. 
1
5
1
  
d
e
l 
D

.L
g
s
. 

1
8
/0

8
/2

0
0
0
, 

n
. 
2
6
7
 e

d
 i
n
 p

a
rt

ic
o
la

re
 i
l 
p
ri
n
c
ip

io
 n

. 
2
 s

u
lla

 g
e
s
ti
o
n
e

IM
P

E
G

N
I 

D
I 
S

P
E

S
A

 /
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

I

IM
P

E
G

N
O

 
/A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
E

S
E

R
C

IZ
IO

D
E

S
. 

C
A

P
IT

O
L

O
E

/U
C

A
P

IT
O

L
O

IM
P

O
R

T
O

1
6

5
4

7
6

2
0

2
4

S
P

E
S

E
 P

E
R

 M
A

G
G

IO
R

I 
D

O
T

A
Z

IO
N

I 
P

E
R

 P
O

L
IZ

IA
 L

O
C

A
L

E
U

0
3

0
1

1
.0

3
.1

0
3

9
1

1
3

8
7

5
,3

5

L
a
 p

re
s
e
n
te

 d
e
te

rm
in

a
z
io

n
e
 è

: 
R

e
g

o
la

re
 .

s
o
tt
o

 i
l 
p
ro

fi
lo

 c
o
n
ta

b
ile

, 
s
i 
a
tt
e
s
ta

 c
h
e

 e
s
is

te
 l
a

 c
o
p
e
rt

u
ra

 f
in

a
n
z
ia

ri
a

 a
i 
s
e
n
s
i 
 

a
ll'

a
rt

. 
1
5
1

  
d
e
l 
D

.L
g
s
. 

1
8
/0

8
/2

0
0
0
, 

n
. 
2
6
7
.

N
o
te

/M
o
ti
v
a
z
io

n
i:

    IL
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 D
E

L
 S

E
T

T
O

R
E

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 M
A

U
R

O
 B

E
L

L
E

S
IA

 /
 A

ru
b

a
P

E
C

 S
.p

.A
. 

V
ic

e
n
z
a
, 

1
6
/1

2
/2

0
2
4

D
o

c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
to

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

(a
rt

t.
 2

0
-2

1
-2

4
 D

. 
L

g
s
. 

7
/0

3
/2

0
0

5
 n

. 
8

2
 e

 s
.m

.i
.)

D
o
c
u
m

e
n
to

 c
o
lle

g
a
to

 i
n
fo

rm
a
ti
c
a
m

e
n
te

 t
ra

m
it
e
 H

a
s
h
 (

S
H

A
1
) 

a
 :
 1

1
d
d
8
5
f3

e
a
6
4
2
4
6
3
3
6
5
c
6
3
d
c
e
d
2
5
4
0
e
3
9
7
c
e
7
8
1
2

 

L
a
 d

e
te

rm
in

a
z
io

n
e

 è
 s

ta
ta

 p
re

v
e
n
ti
v
a
m

e
n
te

 f
ir
m

a
ta

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 d
a
:

L
a
 E

Q
 d

i 
S

e
tt
o
re

: 
M

ic
h
e
le

 A
n
to

n
io

 C
a
m

a
ra

ta
Il
 D

ir
ig

e
n
te

 d
i 
S

e
tt
o
re

: 
M

a
s
s
im

o
 P

a
ro

lin
L
a
 E

Q
 d

i 
R

a
g
io

n
e
ri
a
: 

--


